会員各位
2016年5月10日
（株）NPCネット レンタル事業部
「NPCレンタルサーバー」移行手続きのお願い

拝啓　新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はNPCネットのサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
メールでご案内いたしました通り、「NPCレンタルサーバー」は新サーバーの導入に伴い、旧サーバーでのホスティングサービスを本年11月末に終了させていただきます。
新サーバーへの移行をご希望の場合は、10月15日までに下記のWebページにてお申し込みください。移行に必要な手続きおよびサービスの詳細についてもご確認いただけます。なお、ご不明な点がありましたら、電話またはメールにてお問い合わせください。皆様のお申し込みをお待ちしております。
敬具
●新サーバーの詳細とお申し込みはWebページにて
https://example.ne.jp/new_sv/index.html
※ご覧いただくには、「NPCレンタルサーバー」のユーザーIDとパスワードが必要です。
●サーバー移行手続きの大まかな流れ
お申し込み※1（プランの選択、ログインIDの取得）
サーバー構築（各種ソフトの設定、メールアカウント作成）
データの移行（FTPアカウント作成、データのアップロード）
稼働確認（テスト稼働の実施、設定の調整）
DNSの切り替え（並行運用の設定、旧サーバーの解約※2）
※1 後日、サーバー構築の必要事項を記載した「設定確認書」、旧サーバーについての「解約確認書」をお送りします。
※2 解約後は旧サーバー内に保存されているすべてのデータにアクセスできなくなりますので、ご注意ください。
●お問い合わせはこちらまで：NPCネット サポートデスク
【フリーダイヤル】0120-99-9999　携帯電話からもご利用になれます
受付時間　9:00～21:00（日祝日および弊社指定のメンテナンス日を除く）
※サービス向上のため、通話内容を録音させていただく場合がありますのでご了承ください。
[bookmark: _GoBack]【メール】support @example.ne.jp

（株）NPCネット　〒155-0032東京都世田谷区代田9-99-9　TEL 03-9999-9999